2020年５月 15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  岸 本  誠

（コード番号：4444 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長  日下部  拓也

（TEL. 03－5221－7591）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2020年２月 14日に公表いたしました 2020年３月期（2019 年４月１日～2020年３月 31日）の業績予想と

本日公表の実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．2020 年３月期の通期連結業績予想と実績の差

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株あたり当期

純利益

前回発表予想（Ａ） 786 4 0 0 0円 01銭

実績値（Ｂ） 766 11 6 0 0円 26銭

増減額（Ｂ-Ａ） △20 7 6 0 -

増減率（％） △2.5％ 175.0％ - ‐ -

（参考）前期実績

（2019年３月期）

844 164 171 109 67円 35銭

２．差異の理由

受注案件規模の大型化傾向により納品が翌期へずれ込んだことに加え、新型コロナウィルスの影響により顧客

の企業活動のペースダウン等が影響し、案件の進捗に遅れが生じるものが生じたことから、売上高が前回発表

予想を 20百万円下回りました。一方で想定より外注費を抑えられたことにより、営業利益が 7百万円、経常

利益が 6百万円、前回発表予想を上回りました。

以 上